
UCHWAŁA Nr 406.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 21 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Giżycku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 
pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku 
w składzie ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. W celu kierowania pracami komisji wyznacza się przewodniczącego komisji 
konkursowej w osobie  Małgorzaty Jasińskiej – Sekretarza Powiatu.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/MJ 

 
 

Wicestarosta 

 Mateusz Sieroński 
 


